
UCHWAŁA NR XLIII/408/2021 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z niestrzeżonego 
parkingu przy ul. Jana Kilińskiego w Inowrocławiu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/301/2012 Rady Miejskiej Inowrocławia 
z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z niestrzeżonego 
parkingu     przy ul. Jana Kilińskiego w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
poz. 1333), § 14 otrzymuje brzmienie: 
 
„§14.1. Dopuszcza się możliwość rezerwacji miejsc parkingowych przez osoby posiadające 
kartę szkoły lub kartę parkingową oraz w związku z koniecznością zapewnienia postoju 
pojazdów uczestników i organizatorów wydarzeń kulturalnych, uroczystości, zawodów 
sportowych, itp. organizowanych w centrum Inowrocławia. 
 
2. W przypadku rezerwacji miejsc parkingowych w związku z koniecznością zapewnienia 
postoju pojazdów uczestników i organizatorów wydarzeń kulturalnych, uroczystości, 
zawodów sportowych, itp. organizowanych w centrum Inowrocławia, organizator 
zobowiązany jest do uzgodnienia z ZRP terminu i czasu oraz liczby miejsc parkingowych, 
które podlegać będą rezerwacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 63920F53-E82E-498F-B855-52213D9B80E1. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIII/408/2021 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Określenie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej, zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, stanowi akt prawa miejscowego. Stosownie zaś do art. 41 ust. 1 ww. ustawy, akty 
prawa miejscowego ustanawia rada gminy w formie uchwały. 

Zmiana uchwały wywołana została koniecznością doprecyzowania postanowień 
regulaminu,  stanowiącego załącznik do uchwały nr XXII/301/2012 Rady Miejskiej 
Inowrocławia z dnia 31 maja 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1333), 
w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z niestrzeżonego parkingu przy 
ul. Jana Kilińskiego w Inowrocławiu  w zakresie rezerwacji miejsc parkingowych przez osoby 
posiadające kartę szkoły lub karty parkingowe. 

Mając powyższe na uwadze, wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Inicjatorem wywołania niniejszej uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 63920F53-E82E-498F-B855-52213D9B80E1. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

